با تمام توان برای پیروزی نهایی، تحقق وعده الهی، اخراج کامل استعمارگران از سرزمین‌های اسلامی و ریشه‌کن کردن ابدی آن‌ها تلاش کنید.

﴿وَمَا النَّصْرُ إِلَّا مِنْ عِنْدِ اللَّهِ﴾

ترجمه: پیروزی تنها از جانب الله (سبحانه و تعالی) است.

نویسنده: محمد الحمدانی – ولایه عراق

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

مترجم: طه خالد

22 شعبان 1446 ه.ق.

21 فوریه 2025 م.